רשות ניירות ערך מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 95464

טל': 02-6556565

פקס': 02-6513169

www.isa.gov.il

יום חמישי י"ד טבת תשע"ג
27 דצמבר 2012

לכבוד

עו"ד זיו ארז

בן נפתלי, ארז, זהבי ושות'

באמצעות מייל ziv@ben-naftali.co.il

הגדון: תחולת תקנות הדיווח על מנהלי תיקי השקעות המנוהלים בחשבונות בחו"ל

(פנייתך מיום 29.10.2012)

בפנייתך שבטימוכין, בשם אגוד מנהלי השקעות בלשכת המסחר (להלן: "האיגוד"), ביקשת את אישורנו לכך שלא ינקטו הליכי אכיפה, כנגד מנהלי תיקים בקשר עם יישום הוראות תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (דוחות) התשע"ב-2012 (להלן: "תקנות הדוחות"), בנוגע לדיווח ללקוחות שתיקי ההשקעות שלהם מנוהלים בבנקים או אצל חברי בורסה מחוץ לישראל (אלה יכוננו ביחד: "הבנקים הזרים").

האיגוד טוען לקיומם של קשיים טכניים מהותיים בהפקת דוחות ללקוחות במתכונת הנדרשת בתקנות הדוחות, שכן מערכות המסחר הממוחשבות המקושרות לחשבונות הלקוח